100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)

 dla II części zamówienia: 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

 dla III części zamówienia: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)

 dla IV części zamówienia: 16 667,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

siedem złotych 00/100)

Wójt Gminy Rogów
Daniel Kołada